
                                                                                     
                                                                                                                  

UCHWAŁA NR XXXV/197/2009   
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

z dnia 21 grudnia 2009 roku 
 

w sprawie: zmiany budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na 2009 rok 
 
Na podstawie art. 18, ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz U z 
2001r Nr 142, poz. 1591, z 2002r Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz.984; Nr 153, poz.1271; 
Nr 214, poz. 1806; z 2003r Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568, z 2004r Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 
1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441; Nr 175, poz.1457; z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 
2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974 Nr 173, poz. 1218; z 2008 Nr 180, poz.1111 Nr 223, poz. 
1458; z 2009 Nr 52, poz. 420) – Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu  - o kwotę: 2.000,00 zł 
z tego:   
1) dochody  własne - o kwotę: 2.000,00 zł 
w tym:    

a) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 2.000,00 zł 
- rozdział  80101 - szkoły podstawowe - o kwotę: 2.000,00 zł 

§ 2440 - dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

- o kwotę: 2.000,00 zł 
 

     
§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu - o kwotę: 40.239,40 zł 
z tego:     
1) wydatki na zadania własne - o kwotę: 39.300,00 zł 
w tym:   

a) dział 010 - rolnictwo i łowiectwo - o kwotę: 400,00 zł 
- rozdział  01030 - izby rolnicze - o kwotę: 400,00 zł 

§ 2850 - wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

- o kwotę: 400,00 zł 

     
b) dział 750 - administracja publiczna - o kwotę: 17.400,00 zł 

- rozdział 75023 - urząd gminy - o kwotę: 14.400,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 10.000,00 zł 
§ 4410 - podróże służbowe krajowe - o kwotę: 3.000,00 zł 
§ 4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 
- o kwotę: 1.400,00 zł 

- rozdział 75075 - promocja jednostek samorządu terytorialnego - o kwotę: 3.000,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 3.000,00 zł 
     

c) dział 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - o kwotę: 18.000,00 zł 
- rozdział 75421 - zarządzanie kryzysowe - o kwotę: 18.000,00 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 3.000,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 15.000,00 zł 
     

d) dział 801 - oświata i wychowanie - o kwotę: 2.000,00 zł 
- rozdział 80101 - szkoły podstawowe - o kwotę: 2.000,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę 2.000,00 zł 
     

e) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 500,00 zł 
- rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej - o kwotę: 500,00 zł 

§ 4750 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

- o kwotę: 500,00 zł 

     



 2

f) dział 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - o kwotę: 1.000,00 zł 
- rozdział 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - o kwotę: 1.000,00 zł 

§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - o kwotę: 1.000,00 zł 
     

2 ) wydatki na zadania zlecone - o kwotę: 939,40 zł 
w tym :     
a) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 939,40 zł 

- rozdział 85212 - świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

- o kwotę: 939,40 zł 

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia - o kwotę: 939,40 zł 
     

2.2. Zmniejsza  się wydatki budżetu                                                                            - o kwotę: 38.239,40 zł 
z tego:  
1) wydatki na zadania własne:                                                                                        - o kwotę: 37.300,00 zł 
w tym:  

a) dział  758 - różne rozliczenia - o kwotę: 18.000,00 zł 
- rozdział 75818 - rezerwy ogólne i celowe - o kwotę: 18.000,00 zł 

§ 4810 - rezerwy (rezerwa celowa – na zarządzanie kryzysowe) - o kwotę: 18.000,00 zł 
     

b) dział 758 - różne rozliczenia - o kwotę: 18.800,00 zł 
- rozdział 75818 - rezerwy ogólne i celowe - o kwotę: 18.800,00 zł 

§ 4810 - rezerwy (rezerwa ogólna) - o kwotę: 18.800,00 zł 
     

c) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 500,00 zł 
- rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej - o kwotę: 500,00 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 500,00 zł 
     

2) wydatki na zadania zlecone - o kwotę: 939,40 zł 
w tym:     
a) dział 852 - pomoc społeczna - o kwotę: 939,40 zł 

- rozdział 85212 - świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

- o kwotę: 939,40 zł 

§ 4300 - zakup usług pozostałych - o kwotę: 733,80 zł 
§ 4410 - podróże służbowe krajowe - o kwotę: 205,60 zł 

 
 
    § 3.  Budżet gminy po zmianach wynosi:  
1) Dochody ogółem 6.310.621,03 zł 
z tego:  
- dochody własne 5.744.058,99 zł 
- dochody na zadania zlecone 566.562,04 zł 
  
2) Wydatki ogółem 7.102.112,03 zł 
z tego:  
- wydatki na zadania własne 6.535.549,99 zł 
- wydatki na zadania zlecone 566.562,04 zł 
  
 
§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 
 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
Grzegorz Grochecki 

 
 


